
                                                            Выписка из приказа 

                                                                                                                               № 175 

от 09.03.2022г 

по МКОУ «Лакинская ООШ им. Д.А. Раджабова» 

 

«Об утверждении плана мероприятий по проведению Года образования в школе» 

В целях исполнения Указа Главы Республики Дагестан № 200 от 22.11.2021 года «О проведении в 

Республике Дагестан Года Образования», а также Распоряжения главы Я.А.Ярметова 

Муниципального образования «Хивский район» от 25.02.2022г. № 20-р «Об утверждении плана 

мероприятий по проведению Года образования» 

Приказываю: 

1.Утвердить План мероприятий по проведению «Года образования» 

2. Заместителю по УВР Рамалдановой А.В., проконтролировать утвержденный план по 

проведению «Года образования» 

3. Всем классным руководителям 1-9 классов, старшему вожатому Ризакову Б.А., педагогу 

организатору Султановой Н.З. обеспечить выполнение плана мероприятий строго по графику. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя по УВР Рамалдановой 

А.В. 

 

 

 

                     Директор школы   ______________              Рамазанов Ф.Ф. 

 


